MOKKA UND MOKKA-{ele} {sla}
Jetzt konfigurieren
Mokka-e
Jetzt konfigurieren
Mokka
Preise, Ausstattungen und technische Daten
März 2023

Weitere aktuelle Informationen auf flexcare.de.opel.ch
20 – Opel Original Zubehör – Mokka und Mokka-e
Zubehör Bestellschlüssel Preise inkl. 7,7% MwSt.
Aluminium-Basisträger 9841125680 262.–
Thule Ski- und Snowboardträger «SnowPack 7324», für 4 Paar Ski 1629426080 106.–
Thule Ski- und Snowboardträger «SnowPack 7326», für 6 Paar Ski 1629426280 137.–
Thule Dachbox «Motion 800», lang, glossy black 1662443780 491.–
Thule Fahrradträger «FreeRide 532» 1607798780 99.–
Anhängerzugvorrichtung, abnehmbar (nicht in Verb. mit Elektroantrieb) 1677669380 631.–
Elektrische Ausrüstung für Anhängerzugvorrichtung, 13-Pol-Steckdose 1680089580CH 202.–
Thule Heckfahrradträger «Coach 2 – 274», für 2 Fahrräder 1629425880 723.–
Laderaummatte 1607075780 66.–
Laderaumschale, beidseitig verwendbar 9837878380 115.–
Ladekantenschutz 9841381080 147.–
Aussenspiegelblenden im «Carbon»-Design 98361534XX 179.–
Aussenspiegelblenden in Ikone Green 98361534HU 200.–
Aussenspiegelblenden in Dynamik Orange 98361534Z8 200.–
Aussenspiegelblenden in Kosmos Red 98361535PQ 179.–
Aussenspiegelblenden in Voltaik Blue 98361535AV 203.–
Aussenspiegelblenden in Kontrast Grey 98361534XS 200.–
Aussenspiegelblenden in Arktis White 98361535WP 203.–
Innenspiegelblende in Kosmos Red 98361217PQ 77.–
Innenspiegelblende in Ikone Green 98361217HU 75.–
Innenspiegelblende in Dynamik Orange 98361217Z8 75.–
Innenspiegelblende in Voltaik Blue 98361217AV 77.–
Innenspiegelblende in Arktis White 98361217WP 77.–
Einbau-Kit Edelstahlpedale, Automatikgetriebe (ohne Fussstütze) 1629067580 41.–
Einbau-Kit Edelstahlpedale, Schaltgetriebe (nicht in Verb. mit Elektroantrieb) 1629068880 68.–
Tasche für Mode-2-/Mode-3-Ladekabel 9837851280 53.–
Unverbindliche Preisempfehlung (inkl. MwSt., ohne Montage/Lackierung)